



نخستین ملاقات مردمی استاندار آذربایجان شرقی در سال جدید؛ دستور سرمست، رضایت شهروندان

استاندار آذربایجان شرقی در نخستین ملاقات مردمی خود در سال جدید، امروز میزبان جمعی از شهروندان بود؛ دیداری که در فضایی گرم و صمیمی برگزار و دستورات استاندار خوشحالی و رضایت مراجعه کنندگان را سبب شد.

بهرام سرمست در قامت نماینده عالی دولت وفاق در آذربایجان شرقی به ۱۲ پرونده مشکلات شهروندان در دیدار امروز مردمی است رسیدگی کرد؛ پرونده هایی که بعضی از آنها تا سه نماینده داشت.

استاندار آذربایجان شرقی در این ملاقات مردمی، ۱۰ نفر از مدیران کل و شهرداران مناطق تبریز و شهرهای دیگر همراهی می کردند؛ مدیرانی که دروندادهای نظرواح در ملاقات مردمی آبان به حوزه کاری آنان مربوط می شد.

مراجعه کننده نخست، امام جماعت روستای «کرکج» بود که برای پیگیری مشکلات فاضلاب روستا مراجعه کرده بود.

استاندار آذربایجان شرقی پس از شنیدن حرف های این روحانی، به معاونت عمرانی استانداری دستور داد که اقدام لازم برای رفع مشکل توسط سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان و شرکت آب و فاضلاب استان انجام شود.

سرمست با بیان اینکه «کرکج» از مناطق جمعیتی مهم تبریز است، بر لزوم هم افزایی برای حل مشکلات آن تاکید کرد.

شهروندی از شبستر، میهمان بعدی نماینده عالی دولت وفاق در آذربایجان شرقی بود و مشکل الحاق زمین خود به محدوده شهری را داشت.

استاندار آذربایجان شرقی به مدیرکل دفتر فنی استانداری دستور داد که اقدام لازم برای تسریع در رفع مشکل در کارگروه زیربنایی با لحاظ حقوق شهرداری و دولت به انجام برسد.

سه نفر بعدی نیز نمایندگان تعاونی مسکن فرهنگیان برای اراضی شادآباد بودند که برای پیگیری مشکل شان آمده بودند.

سرمست این پرونده را به تشکیلات قضایی استان ارجاع داد و به مدیرکل بازرسی و حقوقی استانداری، دستور داد موضوع را پیگیری کند.

شهروند دیگر از مراغه آمده و از مالکان اراضی فاز دوم خاوران بود؛ وی برای قردادانی از اقدامات استانداری در حل این پرونده قدیمی آمده بود.

استاندار آذربایجان شرقی گفت: بعد از ۳۰ سال، مصوبه شورای عالی معماری و شهرسازی را برای این اراضی گرفته ایم و اقدامات استانی مرتبط را نیز معاونت عمرانی استانداری، اداره کل راه و شهرسازی استاد و شهرداری تبریز پیگیری می کند؛ نیت ما در پیگیری این پرونده حل مشکلات مالکان اراضی فاز دوم خاوران است.

۲ مراجعه کننده بعدی نیز مشکل تعارض در اراضی خیابان گلگشت با دانشگاه علوم پزشکی را داشتند؛ استاندار آذربایجان شرقی نیز دستور بررسی موضوع با در نظر گرفتن حقوق مکتسبه مردم در کارگروه مولدسازی را صادر کرد.

میهمان بعدی ملاقات مردمی امروز استاندار آذربایجان شرقی یکی از جانبازان اعصاب و روان بود که سرمست در دستور کتبی از بنیاد شهید و اداره کل راه و شهرسازی استان خواست که نسبت به درخواست وی اقدام کند.

۲ مراجعه کننده بعدی ملاقات مردمی امروز نماینده عالی دولت در آذربایجان شرقی نیز از شهرستان میانه، طرح گردشگری برای اجرا در ۱۰ هکتار از اراضی ملی را داشتند که استاندار آذربایجان شرقی به اداره کل راه و شهرسازی، دستور بررسی موضوع، با نگاه حل پرونده را صادر کرد.

میهمان بعدی ملاقات مردمی سرمست نیز خواستار تکمیل خیابان ۳۵ متری «صنعتگران» بود که استاندار آذربایجان شرقی به عباس نژاد، شهردار منطقه ۶ تبریز دستور داد که اقدام لازم برای تسریع در اتمام این طرح انجام شود.

مراجعه کننده بعدی از شهر جدید سهند، مشکل صدور پروانه ساخت ساختمان داشت که با حضور در دیدار مردمی، موارد خود را مطرح کرد.

استاندار آذربایجان شرقی پس از شنیدن مشکلات این شهروند، به مدیرکل امور شهری استانداری، دستور بازدید میدانی از محل مورد نظر و بررسی دقیق پرونده را صادر کرد.

شهروند دیگری که از شهر تبریز آمده بود، مشکل عدم صدور پروانه ساختمانی از سال ۱۳۸۰ در یکی از مناطق تبریز را داشت، که پس ارائه توضیحات، استاندار آذربایجان شرقی به

مدیرکل شهری استانداری آذربایجان شرقی دستور پیگیری موضوع را صادر کرد.

مراجعه کننده بعدی استاد دانشگاه و خواهر دو شهید بود که درخواست انتقال محل کار خود را داشت.

استاندار آذربایجان شرقی پس از این که با حوصله به درخواست ها و مشکلات این مراجعه کننده گوش داد، دستور بررسی موضوع و مساعدت به رئیس دانشگاه تبریز را صادر کرد.